

Změnový list č.1.4 - Položkový soupis prací a dodávek

Vzdělávací a chovné centrum pro supy – 3. etapa

SO\_03: Hlediště + voliéra supi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>002: Základy</b>						<b>-171 000.60</b>
347.	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) <i>úprava výpichů do stěny . -318,13+577,43 kg / 1000</i>	t	0.259	44 992.00	11 652.93
348.	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 <i>odpočet desky D1: -(24,25*6,425+1,692*2,15)*0,15</i>	m3	-23.917	3 336.03	-79 786.52
349.	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari <i>odpočet desky D1</i>	t	-2.009	51 208.19	-102 867.01
<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>-19 097.40</b>
354.	311113142	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 <i>(3,035*2+2,11+1,975+17,4)*0,15</i>	m2	4.133	1 650.48	6 821.85
355.	311113144	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 <i>3,935*0,15*7</i>	m2	4.132	1 985.36	8 203.01
356.	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 <i>zvýšení stěny z bednění : 0,041+0,041</i> <i>odpočet východního přístřešku (stěny 8,9,10):</i> <i>pol.č. 17,23,26,27 : (-80*1,233-26,08-7,77-74,61)/1000</i>	t	-0.125	44 992.00	-5 628.50
357.	311321814	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže <i>(24,25+5,715-0,25-1,1+2,015-1+4,525+2,08+5,715-0,25+0,725+0,325+1,41*2)*0,15*0,25</i> <i>odpočet východního přístřešku (stěny 8,9,10):</i> <i>stěna 8: -((2,9+0,15)+(2,37+0,15))/2*1,691*0,25</i> <i>stěna 9: -((2,9+0,15)+(2,37+0,15))/2*1,691*0,25</i> <i>stěna 10: -(2,37+0,15)*(0,325+1,1+0,725-2*0,25)*0,25+1,1*(2,1+0,15)*0,25</i>	m3	-1.067	6 805.89	-7 259.11
358.	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných <i>(24,25+5,715-0,25-1,1+2,015-1+4,525+2,08+5,715-0,25+0,725+0,325+1,41*2)*0,15*2</i> <i>odpočet východního přístřešku (stěny 8,9,10):</i> <i>stěna 9: -((2,9+0,15)+(2,37+0,15))/2*1,691*2+0,25*(2,37+0,15)</i> <i>stěna 8: -((2,9+0,15)+(2,37+0,15))/2*1,691*2+0,25*(2,37+0,15)</i> <i>stěna 10: -(2,37+0,15)*(0,325+1,1+0,725-2*0,25)*2+1,1*(2,1+0,15)*2+(1,1+(2,1+0,15)*2)*0,25</i>	m2	-5.873	2 628.84	-15 438.49
359.	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	-5.873	593.03	-3 482.71
360.	X10_1	Příplatek za probarvení betonu stěn (odstín dle investora - vodorovné pruhy)	m3	-1.067	2 169.00	-2 313.44

**celkem bez DPH -190 098.00**  
z toho méněpráce -216 775.79  
z toho vícepráce 26 677.79